D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

16
4,

 0
3

de
 n

ov
em

br
o

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° {O 6 3 ,DE3^ DE OUTUBRO DE 2017.

Autoriza viagem a serviço do servidor MÁRCIO
RODRIGUES LIMA, Matr. 1435, para
participar do "XI Encontro da Rede Nacional de

Laboratórios contra Lavagem de Dinheiro -

Rede-Lab", a ser realizado nos dias 8 e 9 de
novembro de 2017, na cidade de Belo Horizonte
-MG.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi
conferida pelo Regimento Interno, e,

CONSIDERANDO o disposto no Tabularium n° 08191.112506/2017-29;

RESOLVE:

Art. Io Autorizar viagem a serviço do servidor MÁRCIO RODRIGUES
LIMA, Matr. 1435, para participar do "XI Encontro da Rede Nacional de Laboratórios

contra Lavagem de Dinheiro - Rede-Lab ", a ser realizado nos dias 8 e 9 de novembro de
2017, na cidade de Belo Horizonte - MG.

Art. 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias e passagens aéreas para o
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

7A7nl7\rm\Pnrtaha^Afa<:t3mfnmc\Viao,»m i «mnm\M*ft*ÍA RnHnoiwM: I ima . YI Fnrr.ni™ Ha ROHP Nnrinnal I ah TÍMII™ I «VMMti rfo ninhpirn . RH rW